
 

Provim nga lënda: Green marketingu dhe Pergjegjesia Sociale 
  

       
 MK  

Master FEK 
 

21.05.2022 
   

Nr. Emri dhe Mbiemri 

Poenët 
e fituar 
nga max 
30 
poenë 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
70% 

% e 
fituar 
nga 
punimi 
max 30% 

Gjithsejte 
nga 
Provimi 
dhe 
semestri 
100% 
max Nota Vërejtje 

1 Albiona Gashi 21 49.00% 12.00% 61.00% 7   

2 Altin Elshani 18 42.00% 10.00% 52.00% 6   

3 Arlinda Kastrati 10 23.33% 0.00% 23.33% 5   

4 Arxhent Jahiri 16 37.33% 13.00% 50.33% 6   

5 Elizabeta Selmani 14 32.67% 18.00% 50.67% 6   

6 Endrit Zeka 22 51.33% 0.00% 51.33% 6   

7 Getoar Berisha 18 42.00% 10.00% 52.00% 6   

8 Marigona Thaqi 15 35.00% 15.00% 50.00% 6   

9 Qendrim Haradini 16 37.33% 13.00% 50.33% 6   

10 Rrahman Sylejmani 22 51.33% 0.00% 51.33% 6   

11               

        

        

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
  

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

 
 Nota konfirmohet me datën 27.05.2022 në ora 16.30, apo me email. 

 

        

     
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

 


